SUBSOLO COMÉRCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 11.037.061/0001-40. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à perfuração de poços tubulares em diversas comunidades deste 
município.  
ASSINATURA: 14/02/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 357.560,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil quinhentos e sessenta reais).